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Deklaracji CEEB dot. źródeł ciepła i źródeł spalania paliw
tylko na nowym druku - czytaj całość
Główny Urząd Nadzoru Budowlanego informuje, że obywatele składający deklarację CEEB w
siedzibie urzędu po 20 września 2022 r. zobowiązani są robić to na nowym druku.

03 października 2022 Deklaracji CEEB dot. źródeł ciepła i źródeł spalania paliw tylko na nowym
druku - czytaj całość
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Ostatnie pożegnanie Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak - czytaj
całość
1 października odbył się pogrzeb Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak. Znana aktorka i honorowa
obywatelka Czeladzi spoczęła na cmentarzu parafialnym we Włoszczowie.

03 października 2022 Ostatnie pożegnanie Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak - czytaj całość

Czeladzki imprezownik na październik - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na październik przygotowało miasto i nasze instytucje?
Wszystko znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

03 października 2022 Czeladzki imprezownik na październik - czytaj całość

Program Czyste Powietrze - czytaj całość
W Urzędzie Miasta Czeladź funkcjonuje Gminny Punkt Konsultacyjno-Informacyjny Programu
Czyste Powietrze. Pracownicy Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych udzielają
informacji nt. Programu oraz pomagają przygotowywać wnioski o dofinansowanie.
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01 października 2022 Program Czyste Powietrze - czytaj całość

Plan dystrybucji jodku potasu - DZIAŁANIA
PREWENCYJNE - czytaj całość
Szanowni mieszkańcy, zachęcamy do zapoznania się z planem dystrybucji jodku potasu na
terenie Miasta Czeladź, w przypadku ewentualnego wystąpienia zdarzenia radiacyjnego.
Obecnie na terenie naszego kraju nie występuje jakiekolwiek zagrożenie radiacyjne dlatego też
działania podejmowane przez nasze miasto mają charakter prewencyjny.

30 września 2022 Plan dystrybucji jodku potasu - DZIAŁANIA PREWENCYJNE - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta.

29 września 2022 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
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Bajka o królewnie Marysi i lodowej górze w Kopalni
Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza na wyjątkowy spektakl w wykonaniu Grupy O!Teatr. „Bajka o
królewnie Marysi i lodowej górze” odbędzie się 8 października o godz. 12.00.

28 września 2022 Bajka o królewnie Marysi i lodowej górze w Kopalni Kultury - czytaj całość

Road Rock na scenie Kopalni Kultury - czytaj całość
W sierpniu było progresywnie, a teraz mamy coś dla miłośników klasycznego rockowego grania.
8 października o godzinie 18.00 wzmacniacze w Kopalni Kultury rozkręci zespół Road Rock!

28 września 2022 Road Rock na scenie Kopalni Kultury - czytaj całość

83. rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego
- czytaj całość
Kwiaty i znicze pojawiły się pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła
Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej. W tym miejscu, 27 września, odbyły się
miejskie obchody Dnia Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicy powołania do życia formacji
Szarych Szeregów.

27 września 2022 83. rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość
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Senioralia 2022 już za nami! - czytaj całość
24 września w naszym mieście odbyły się Senioralia. Wydarzenie zostało zorganizowane w
ramach obchodów 760-lecia lokacji Miasta Czeladź oraz zbliżającego się Międzynarodowego
Dnia Osób Starszych, który przypada 1 października.

27 września 2022 Senioralia 2022 już za nami! - czytaj całość
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